

Viking Tours ApS

Novembervej 25, 1.tv.
2860 Søborg
CVR-nr. 40 57 05 94

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27/4 2021

Dirigent
Yulia Nefedova

Indholdsfortegnelse

| Påtegninger | Side |
|--|-------|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5-8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10-11 |
| Noter | 12-13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viking Tours ApS
c/o Tatyana Burtova
Novembervej 25, 1.tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 40 57 05 94
Stiftet: 27. maj 2019
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Yulia Nefedova

**Ikke generalforsamlings-
valgt revisor**



Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge guidede ture samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 116. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en markant omsætningsnedgang. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der fortsat coronavirus i Danmark . Dette har medført at virksomheden i alt 2 gange er blevet tvangslukket, hvilket har medført en større reduktion af omsætningen.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2020

| Note | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|------|---|-----------------|
| | 343.051 | 266 |
| | BRUTTOFORTJENESTE | |
| 1 | Personaleomkostninger | -380.135 |
| | Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -94.188 |
| | DRIFTSRESULTAT | -131.272 |
| | Finansielle omkostninger | -4.197 |
| | RESULTAT FØR SKAT | -135.469 |
| 2 | Skat af årets resultat | 19.791 |
| | ÅRETS RESULTAT | -115.678 |
| | FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING: | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 0 |
| | Overført resultat | -115.678 |
| | DISPONERET I ALT | -115.678 |

Balance

pr. 31. december 2020

| Note | AKTIVER | |
|---|----------------|---------------|
| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
| Goodwill | 88.334 | 177 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 88.334 | 177 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 11.214 | 17 |
| Materielle anlægsaktiver | 11.214 | 17 |
| ANLÆGSAKTIVER | 99.548 | 194 |
| Tilgodehavender fra salg | 1.403 | 14 |
| Andre tilgodehavender | 39.240 | 0 |
| Tilgodehavender | 40.643 | 14 |
| Likvide beholdninger | 65.027 | 110 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 105.670 | 124 |
| AKTIVER | 205.218 | 318 |

Balance

pr. 31. december 2020

| | | PASSIVER | |
|------|--|-----------------|---------------|
| Note | | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
| | Selskabskapital | 40.000 | 40 |
| | Overført resultat | -5.826 | 110 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| | EGENKAPITAL | 34.174 | 150 |
| | Hensættelse til udskudt skat | 19.109 | 39 |
| | HENSATTE FORPLIGTELSE | 19.109 | 39 |
| | Anden gæld | 151.935 | 129 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 151.935 | 129 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | 151.935 | 129 |
| | PASSIVER | 205.218 | 318 |
| 3 | Usikkerhed vedrørende fortsat drift | | |
| 4 | Særlige poster | | |
| 5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|----------------|------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | 373.218 | 458 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.917 | 2 |
| | 380.135 | 460 |
| <p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 2 personer (2019: 2 personer).</p> | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | -19.791 | -19 |
| | -19.791 | -19 |

3 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en markant omsætningsnedgang. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation for tabt omsætning i forbindelse med COVID-19, t.kr. 361, er indregnet i bruttofortjeneste under andre driftsindtægter.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Yulia Nefedova

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-930595769121
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 14:22:45
Underskrevet med NemID

Yulia Nefedova

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-930595769121
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 14:22:45
Underskrevet med NemID

Ken Trolle Gronemann - Registreret rev...

Som Revisor NEM ID
RID: 1258365179701
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 15:07:07
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bc821511WxX242205376